INRIEDO
CcLIMA

Energieeffizienz und
Wirtschaftlichkeit verbunden

Kalte- und Klimaanlagen sorgen fur angenehmes Klima und Hygiene, KALTEANLAGEN
unterstitzen Prozesse und gewahrleisten die Haltbarkeit von Produk-

ten sowie die hohe Leistungsfahigkeit von Servern. Wir planen nach den
Bedurfnissen der Objekte: energieeffizient und effektiv, unter Bertcksich-
tigung der Wirtschaftlichkeit und mit Umweltbewusstsein verbunden.

Lésungen in den Bereichen Wohnungsbau,
Biiros, Gewerbe, Spitéler, Industrie;

Planung und Ausfihrung von Neu- und Umbauten

Sanierungen, Anpassungen und Erweiterungen

Inst. an Kihl- und Tiefkihlraumen

Prozesskuhlung fur Industrieanlagen

Eisspeicheranlagen

Kaltwassererzeugung (Kaltemaschinen)
fur Kuhlprozesse und Klimaanlagen

IHRE ANSPRECHPARTNER Erstellung von Kaltwasserverteilungen
Didingen Beat Waeber beat.waeber@riedoclima.ch
Martin Gurtner martin.gurtner@riedoclima.ch
Lausanne Urban Riedo urban.riedo@riedoclima.ch
Neuchatel Sylvain Hermand sylvain.hermand@riedoclima.ch
Port Alessandro Nobel alessandro.nobel@riedoclima.ch
Bern Alessandro Nobel alessandro.nobel@riedoclima.ch
Flamatt Heribert Siffert heribert.siffert@riedoclima.ch
Bulle Tobias Imboden tobias.imboden@riedoclima.ch

GEBAUDETECHNIKER

office@riedoclima.ch www.riedoclima.ch



Swisscom Rechenzentrum XDC, Bern
Heizung und Kalteanlage

TOPLEHRBETRIEB
\\\ Gebzudetechnik

GEBAUDETECHNIKER

EINIGE REFERENZEN

Industriebauten
Liebherr Machines, Bulle
Nespresso, Romont

Swisscom, Savoie Lausanne

Staatliche / Offentliche Bauten
Bluefactory, Freiburg
Spital Payerne

Microcity, Neuenburg

Umbau, Erweiterung und Sanierungen
Imprimerie, St-Paul, Fribourg
Comet, Flamatt

Micarna, Courtepin

office@riedoclima.ch

Nespresso PC3, Romont
Kalteanlage

www.riedoclima.ch

KALTE




